

NJORD

www.njordcleanair.com
info@njordcleanair.com

njordcleanair.com

ASIAKASTAPPAUS:
Komplett / Sandefjord, Norja

”Njord-ilmanpuhdistimilla varaston ilmamittaukset osoittavat, että saavutamme hyviä tuloksia ja palaute työntekijöiltä on ollut pelkästään positiivista.”

Komplettilla on Sandefjordissa logistiikkakeskus, jossa on sekä AutoStore, hihnakujetin- että pakkaus koneet sekä paljon niihin liittyviä teknisiä laitteita. Meillä on paljon toimintaa varastossa, mikä puolestaan synnyttää paljon pölyä, joka vaikuttaa sekä ihmisiin että laitteisiin. Uusien ekstruusiokoneiden käyttöönoton yhteydessä halusimme saada enemmän hallintaa pahvipakkausten pölystä ja hiukkasista, koska meille on tärkeää, että työntekijöillämme on hyvä ja puhdas sisäympäristö. Lisäksi halusimme luoda mahdollisimman hyvän ympäristön teknisille laitteille ja AutoStorelle.

Valitsimme Njord Clean Airin, koska heillä oli hyviä referenssejä ja hyviä ideoita ilmanpuhdistimien asentamiseen ja ilman hallintaan asianmukaisilla vyöhykkeillä. Saimme myös hyvän yleiskuvan heidän tuotteistaan ja siitä, mitä he voisivat tarjota

jo ensimmäisellä tapaamisella. Alussa tehtiin mittauksia määritellyillä alueilla, mikä varmisti, että oli oikea valinta laajentaa varastoa useammille alueille. Pahvipölyä tuottavien koneiden läheisyydessä on myös selkeä, näkyvä tulos ilmanpuhdistinten suodattimissa.

Njord-ilmanpuhdistimilla varaston ilmamittaukset osoittavat, että saavutamme hyviä tuloksia ja palaute työntekijöiltä on ollut pelkästään positiivista - erityisesti niiltä, jotka työskentelevät alueilla, joilla on paljon pahvipakkauksia liikkeellä. Meillä on Njordin kanssa hyvä yhteistyö- ja huoltosopimus, jossa suodattimien vaihdot ja koneiden seuranta tehdään ilman, että meidän tarvitsee olla suuressa määrin mukana. Njord tulee sovittuna aikana ja palveluraportti lähetetään takaisin heti käynnin jälkeen.

Kenneth N Hofstedt, Tekninen päällikkö
Komplett / Sandefjord, Norja

 **KOMPLETT®**

Komplett Group on johtava elektroniikkatuotteiden verkkokauppias Skandinaviassa, tuotemerkkien NetOnNet, Komplett, Webhallen, Ironstone ja Itegra kautta. Se myy sekä suurille että pienille julkisille ja yksityisille yrityksille sekä tukkumyyntiä jälleenmyyjille. www.komplett.com

